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Cuernan cronMocrb reryulero peMoHTa

o6rrerra B AoroBopHbrx rexyulnx qeHax:

Teryqr fr peu oHr cltcreM bt HapyxHofi rana nuga.lun
uJronbt Ne127 flxracapalcroro pafroHa r. Taurenra

llocne 3rcneprlt3br

CocrasreHa 2022rB UeHaX Ha

Ne n/n HauuenoBaHtae 3arpar
Grouuocrs
(ruc. cyu)

1 2 3

1

3arparbr na o6opy4oBaHle, ue6enu, !t t{HBeHTapb c
yqeToM TpaHCnOpTHblx }l 3arOToBl{TeIb}tO-CKIaACK[x
pacxoAoB 0,000

2

3arparur Ha crpoltrerbHble Marep[arbr, lr3Aentaf, u
KOHGTpyKql,tl,t C yqeToM TpaHcnopTHbrx n
3aIOTOBl,lTeJl bHO-CKJlaAGKl,lX paCXOAOB 69969,136

3

3arparu Ha ocHoBHyrc 3apa6ornyrc nnary c yqeroM
Haq[creHnfi na couxanbHoe crpaxoBaHre 29825,112

4
3arparbr Ha oKcnryaraUnK, MaurltH u MexaHltsuoe (c
yqeroM 3apnnarbt MaurHt,tcroa) 7569,000

5 llepeeosra rpy3oB 0,000

6 Ilporue 3arparb! npor3Bo,qcrBeHHoro xapaKTepa 0% 0,000
7 Ipovrae 3arparbr noApf,Aqr xa 17,27o/o 18541,633
8 3arparur Ha crpaxoBaH[e crpolrerrbcrBa o6ueKroe 0,000

10

VITOI-O: cror,tMocrb crpo[TenbcrBa B AoroBopHbtx
TeKyull,lx qeHax 125904,881

11 HEC 15% 18885,732

12

ylTO!-O: crouMocrb crpoxreJrbcrBa B Texylqxx qeHax c
HEc 144790,613

13

3aRsnerHaR cronMocrb crpol{TenbcrBa B

AOTOBOpHbTX TeKyq],lX UeHax 130322,220
14 GHlxeHHe cro[Mocrt4 4417,339

15

14TOI-O: 3arBreHHar croltMocrb crpoxrenbcrBa B
reKyuptx UeHax c HAC 149870,553

16 Cnuxenue crot,tMocrl,l 5079,940

M 
M.M.oAuon

lI.X.Typaxanon



TIOfl CHI4T E JIb HAfl 3ATII,I C KA

OIIPEAEJIEHIIE CMETHofr cronvrocTrl TEKyTIIETo pEMoHTA K rrpoEKTy:

Texyuufi peMoHT crlcreMbl napyxnofi KarraJru3arlnn rtrKoJrbr.NI12T.frxacapaftcroro pafioHa r.
Taurxenra

[oc.rre 3Kcrreprlr3br

Pac'retuafl crollMocrb orIpeAeJIeHa B coorBercrBr{[ c flocranoBJreH]reM Ka6uuera Munucrpoa or
I 1.06.2003r. J\b261 <O uepexoAe Ha AoroBopubre reKyrqlre rleHbr rrpu peirJrr,r3aqr,ru r,rHBecrlrq[ogHbx

[poeKToB, ocyuecrBJlreMbrx 3a cqer ueHTpaJII,I3oBarrHbx Karrr,rraJIbHBD( BJloxeHuit>> u IlgMeHeHI,rsMll B
coorBercrBlan c fIoctauoBJIeHI,IeM Ka6uuera Muuucrpon or 12.05.2004r.Ns226. Crourraocrr

crpol'ITeJlbcrsa o6rexta paccql,ITblBaerc.f, rro pecypcHoMy MeroAy. Pacuetuur cror.rMocrb B TeKyrq[x
ueHax npou3BoAr,rrcr ro (popuyne:

II = (Co + Cm * Csn + Crp * Cervr * Cn * IIn * IIr + Cp) x Kp, rse:

Co - sarparu na o6opygoBaHr,re, ue6enr ll r.rHBeHTapE;

Crvr - aarparbr Ha crpor{TenbHbre Marepualrbr ) ug$elil4fi. r( KoHcrpyKrlr.ru;
Csn - 3arparbl Ha ocuoBHyro sapa6orHyro rrJrary c freroM HaqucJreur{ft ua coquarbuoe crprxoBaur.re;
Cenr - 3arparbr Ha gKcrrJryarallruo Marrrr{H r,r MexaHr,r3MoB;
Crp - 3arparbr Ha rpaHcloprHbre pacxoAbr;
IIu - upovne 3arparbr [oAprArruKa;
IIr - upovue 3arparbr 3aKrcqr,rKa;
Cn - upovne 3arparbr [por,r3BoAcrBeuHoro xapaKTepa;
Cp - sarparbr Ha crpzxoBaHr.re crpouTeJrbcrna o6remon.
Kp - ros$QlrqreHr pr{cKa.

1. 3arparu na rapa6ornyrc rrJrary
Onpe,qe.nxrorc, ryteM yMrroxeHlrf, TpyAo3arpar pa6ouux- crpo]rrenefi sa reKyrqyro crouuocrr 1

qeroBeKo-qaca (n cyMax) na xos$([Nll]reHr, frr,rrbrBzuoqeft pasuep orqr,rcneHtrs.HacorlnaJrbHoe
crprxoBaHr,re uo (f oprr,ryne :

Cogn=Tpa6xCuxKcc,

f4e: Tpa6 - TpyAo3arpatu pa6ouux-crpourerefi, oupeAenf,eMbre B cocraBe pecypcHbx cMer;
C'r - cpegueqacoBafl sapa6oruar rrJrara pa6o.rux-crpoureleft, ucrmcJrqercfl B prcMepe2g 102,9 cyv

c freroM collcrpaxa corJlacuo ypoBH, cpeAHecrarlrcru.recxoft Mecsquofi 3ap[Jrarbr pa6ovux crpourelefi
B orpacJrr{ <CrpouretbcrBo) Pecny6nux[ Ys6eKucrarr, ro r. Tarureury.

Kcc - roe$(puqueut. Yquu'rnarouu.rft pa3Mep orqr,rcJreulrfi na coqzanbHoe crpaxoBaHr,re.

2. 3arparrr Ha 3KcrrJryararlrlrc MartrrrH [r Mexaurr3MoB
Crourraoctr 3arpar Ha gKcrrJlyararlrrro Marrrr{H }r MexaHr.r3MoB rrpu oupeAeJreH]rr,r cror,rMocrr.r

crporrreJlbctra o6terra [pI,IHLrMaercs rro reKyrqr.rM qeHaM r.rcxoAr r,r3 HopMarnnuofi norpe6nocrr,r n
Marul,Iuo-qacux uo pecypcHofi cMere fi pacqera cror.rMocrrr I uauruuo-qaca, coorBercrByroqero Br.rAa

Marrrr{H uo ([oprrayne:

Csn=SrvrxI{np

f4e: Srvr - o6reu 9Kc[Jryarallur,r Marrrrru r,r MexaHH3MoB B rracrx;
IInp - TeKylque IIeHbr Ha gKc[Jryararlr{ro Marur.rH }r MexaHr{3MoB B .raclcyru.

Ctourraoctr 3arpar Ha gKcnJlyaraqilrc Mzurrr{H r.r MexaHr{3MoB orrpeAeJreHa B coorBercrBrrr{ c pecypcuoft
crrterofi.



3. 3atparut na npuo6pereHlle crpor.rreJrbHbrx MareprraJroB, usAerr,rfi rr KoHcrpyrcqnft
3arparst na npuo6pereHl,Ie crpolrrenbHbD( Marepr{zuroB, usAenfifi [r KoHcrpyrqr,rft onpe4eJreHbr Ha

ocHoBe ([artnuecx[x roKtrarerefi e coorBercrBr,M c pecypcnofi curerofi, paspa6orannofi B cocraBe
pa6overo [poeKTa c upLIMeHeHr.reM TeKyrrlrax rIeH Ha MareprraJrbHo-TexHr,rqecKr,re pecypcbr, [prrMeHfleMbre
B crpoI,ITeJIbHoM npolr3BoAcrBe uo r. Tarrrrenry Pecny6lnru Ys6eK[craH uo Qopuyne:

Cu = Crvrl + Cu2 + Crvr3 + ... Crrn,

f4e: Cnrl, Cnr2, Cru3, Cnn - cror,rMocrb crpor,rreJrbHbrx MareplrrrJroB r,r KoHcrplrqufi upururra rro
Kara-rrory TeKyIqlIx ueH Ha Marepr.ranbHo-TexHLrqecKr{e pecypcbr, [prrHr{MaeMbre B crpouTeJrbHoM
rpoll3BoAcrne Pecuy6m.rxu Vg6eKr.rcraH ( 1 xnapran 2022r.)

4. 3arparrruoApflAturra
B cueruofi AoKyIueHTaIIulI, rpoque 3arparbr noApf,ArruKa (IIu) rpr,rHrrbr B pa3Mepe 17,27 oh no

AaHHrIM focygapcrBeHHoro Kour.rrera Pecuy6uuru Ys6erilcraH [o apxr{TeKType }r crponTeJrbcrBy 3a
2014r.

5. TpancnoprnbrepacxoAlr
Tpaucnoprurre (Crp) oupeAeJleHbr couracHo flncrua focKorr,r Pecny6nnxu Yg6erucruur ro

apxureKrype Ir crpolrreJrbcrBy Ns352/1 1.05 or 31.01.201 lr.

Clreruas crorrMocrb crporrreJrbnux pa6or 6ec HAC cocraBrserz 125 9041881 Tbrc. cyM.

CDreruas crorrMocrb crporrreJrbunrx pa6or c tIflC cocraBJrserz 144 7901613 Tbrc. cyM.

Cocranu.rr: lI.lI.Eo6oxouon{d



IPOTPAMMHbIfr KOMIIJIEKC TNQTJRILISH 5.0 167-2't6-294

HAI4MEHOBAHI4E CTPOfiKtl: Teryqrafi peMoHr cxcreMu xapyxxoi KaHanu3aqhu uJronbt N9127 ffKxacapaicroro pafioxa r. Taurexra

HA]4MEHOBAH h E OEbEKIA: lllrona l,le 1 27

nOKAnbHAf, PECYPCHA, CMETA l,& lC-1

HA Texyqni peuoHr c[creMbr napyxxol xaHanr3aqrr

NPflMbIE 3ATPATbI 107 363 248 cyM

B TOM '{t4cne
3APASOTHA9 NflATA 29 425 112 cyu
oKcnnyATAt_lhfl MAlut4H I MEMH[43MOB 7 569 000 cyM

CTOhMOCTb CTPOI4TENbHbIX MATEPhAIIOB 69 969 136 cyM

NEPEBO3KA 0 cyM

o60PyEoBAHt4E 0 cYM

OCHOBAH14E:

N9N9 PECYPC
OEOGHOBAH

UE
HAHMEHOBAHI.IE PECYPCA EA.r,r3M KOn-BO qEHA CYMMA

1 2 3 4 5 6 7 8

I'PYAOBbIE PECYPCbI
1 000001 3ATPAT6I TPYEA PAEOq nX.CTPI) NTENEN qEn-.1 1024,8158 29 102,90 29 825 1

hToro 29 82s 11

CTPOllTErlbHblE MAllJl,lHbl U MEXAHl,l3Mbl
1 0001 1 2 c203-101 ABTOnOrPy3ql4KU 5 T MAA-LI 3,1 525 121 002,00 381 459
2 000163 AB TA M O 5U N U-CA MOC B Afi b I TP \/3O N OEb EM H OC T b IO

ao10T
MAA-q 4,25 124 103,00 527 438

J 000404 c21 1-1 301 BuSPATOPH NOBEPXHOCTHbIE MAW-q 6,897 1 095,00 7 552
4 000464 c212-500 TAPOHATOPbI PYqHAE MAU-.1 1,155 419,00 484
5 000621 c212-906 <ATKU AOPOIH6IE CAMOXOAH5E TNA,4KUE 8T MAW-tl 2,2902 113 411,00 259 734
6 000623 c212-907 (ATKU AOPOKHaIE CAMOXO4HbIE TNMK'IE 13 T MAW-tl 6,666 128 100,00 853 91 5
7 000660 c20r102 <oMt tPECAOPbI ltEPEABnXHbll= C ABI4fATEflEM

7HWPEHHETO CTOPAHhfr EABI1EH4EM AO 686 KnA (
aTllIt^ra/ruu

MAU-11 15,18 116 812,00 1 773 206

8 000762 c202-1141 <PAHbt HA ABTOMO5nI5HOM XOEV nph qAEOTE HA
1PYTHX Bh,qAX CT ?OUTEI\ bCTEtA (KpO ME
u A ruaTDA n LHttY TDVEonDip/\ nipt 1 h 7

MAA-|l 14,96177 148 790,00 2 226 162

9 001 1 35 c212-1601 uAwuHH nonuBoMoELlHbtE 6ctOO n MAW-q 0,2574 163 487,00 42 082
10 001 522 c270-14 IOAbEMHUKU MAIITOBbIE CTPOUTEN5HbIE 0,5 T MAA-q 0,759 27 817,@ 21 113

11 001866 c233-1100 r P AM EO B KU N H EB MAT 14 T1 ECKI4 Ei MAA-q 30,69 1 531,00 46 986
12 001955 c212-2000 YKn AAq h KU ACO An bT O 5ET O H A MAU-q 1,848 217 781,00 402 459

13 002349 c204-102 ?n EKTPOCTAHUT4 t4 n EPEABhXHbt E 4 KBT MAU-q 0,1168 54 677,00 6 386

14 002499 qBTOMOEnnU sOpTOBbtE rpySOnOAbEMHOCTbtO AO MAA-..t 5,79187 91 121,00 527 761

15 002509 c240-1 ABTOMOEUNU 6OPTOBHE TPY3ONOAbEMHOCTAO AO MAA-q 0,0264 91 121,00 2 406
16 002703 TPA M EO B KI4 O II EKT P U q EC KU E MAW-11 0,2336 1 531,00 358

002831
^NON 

OTKN OTSO UH bE Efi EKTP'Iq ECKU E MAU-q 34,749 2 799,00 97 262
18 003006 c203-181 1 OTPYSq U KU OAH OKO B UO B bI E YH U BEPCAN bH bI E

APOHTANBHLIF NHFBMOKONFEHHF 
' 

T
MAU-.1 2,9U 135 068,00 392 237

ITOrO cyM 7 569 00(

CTPOI4TEnbHblE MATEPylAIlbl 1,1 KOHCTPyKqH!l

M ECTHbIE MATEPI,lAIl bl l,l KOHCTPyKLll.l 1,1

1 c1 1 1 -9004-1 chnhKoH AT 28 55 000,00 1 540 000
2 403-4U-1 u3EEnUn Ann KPYrnbx KonofluEB BbnycK 7 tlAcTb 1

KONH A CTFHOR\IF KI I 1O-9A
AT 11 254 000,00 2 794 000

3 403-484 hsAEnUfr Aflfl KPyrnAX KO1OqIUEB BbnyCK 7 tlACTb 1
(onH lA cTtrtliRAttr kt I 1n-A

AT 11 295 652,00 3 252 172

Crpanuqa I



t61-z',t6-294

I,1.X.TYPA)I(AHOB

h.Eo60xoHoBw

rporpAMM}DIii KoMnJrEKc rNeuRILtsH 5.0

I-IPOBEP14II:

COCTAB14II:

Ann KPyrnax KonoAuEB BbnycKT.lAcTb 1 434 783,00

AnuHoh 4-6,5 M, AytPt4HOn 7*150 MM,

YCNOBHHn NPOXOA TPY6 150 MM, HAPYXHbfi

Crpanuqa 2



nPoPAMMI{hfr KOMTTJTEKC TNQURTLTSH 5.0 t67-276-294

HAhMEHOBAHI4E CTPOrlKt4: Teryrqr.rfi peMoHr ct4sreMH napyrxxofi KaHan[3aqlru ufionu ]&127 llxracapaficroro paioxa r. Taufiexra

HAhMEHOBAHrE OEbEKTA: tlJxona l.le1 27

flOKAnbHAfl PECyPCHAfl BEAOMOCTb Ne 1C-1

Texyu{ni peMoHT cr4creMH xaploxtrofi [aHanu3aqun

OCHOBAHhE:

N9N9 O60CHOBAH14E HAI,IMEHOBAHHE P,AEOT X PECYPCOB EA.143M
KO,l-BO

HA EAr,rHr,rqy I NO NPOEKTY

1 2 i3 4 5 6

1 E57-2-',t2 PA3EOPKA NOKPbITI4I4 ACOA'IbTOBbIX 100M2 3,3

1.1 000001 SATPATbI T PYAA PAEOLI nX-CT PO I4TENEN L4EN-11 36,84 121,572

1.2 002831 U O N OTKI4 OT EO N H bE O N E KT PUq E CKI4 E MAU.q 10,53 34,749

1.3 003006 q O TPWLI U KI4 O,A HOKO BU O BbI E Y H U B E PCAN bH bI E O PO HTAN bH bI E MAU.LI 0,88 2,904

1.4 099999 MycoP cTPouTEnbHbilrt T 6,15 20,295

2 E1-2-57-2 PA3PAEOTKA TPYHTA BPYI{HYIO B TPAHIUEgX TNYEUHOI4 AO 2 M EE3
rocnnruuri 

^ 
arrn^lMr rovnna rDvurare,

100M3 4,06

2.1 000001 SATP ATbt TPYAA PAEOq nX-CT POt4',tEfi En qEn-q 154 625,24

3 E23-1 -3-1 /KnMKA TPvEOnPOBOAOB 1,r3 ACSECTOqEMEHTHbIX TPv6 A14AM. KM 0,{ r8

3.1 000001 3 AT PATbt TPYAA PASOq nX-CTPOl4'rEn En qEn-q 306 54,468
aa 000762 <PAH5I HA ABTOMOENNbHOM XOAY NPU PA6OTE HA APYTUX BNAAX

^TOAtrrE nLarp 6 tuDntrE i,aruaTDA nkHktY TDvE/)np1)RonllRl In 7
MAW.LI 0,39 0,06942

3.3 002499 \BTOMOaUnU EO?TOBbE rPvSOnOAbEMHOCTbp AO 5 T MAU.LI 0,59 0.10502

3.4 009219 BOAA M3 18 3,204

3.5 012226 pAcrBop roroBbV KnryoqHbili uEMEHTHbtn, MAPKA 100 M3 0,93 0,1 6554

3.6 036025 nhnoMATEPl4Anbl xBol4Hbx noPoq. EPycKl4 )EPE?H'E AnnHOh 4-
R R i, ltttrDtrllati z*tqn ini, T6fluL4IJoi tn-zq MM ilt c..pra

M3 0,07 0,01246

3.7 037672 TPYSbt ACSECTOUEMEHTHbE KnACCA 8T-6 vCllOBHbM qPOXOE 1 50
ArAn RHvrPtruHui nuaMtrTP 1t6 M,v

M 1008 179,424

3.8 037703 MYOTbt ACSECTOUEMEHTHbIE CAt/l-6 K TPYSAM 8T-6 ycnoBHblrl
nDny1n rowE i Fn iri, uLDwHLtDi nuaintrTD inv6T ,loitit

UT 338 60,164

3.9 037742 KOnbuA PESUHOB5\E Anfl ACEECTOUEMEHTH6TX MYoT CAM KT 82 14,596

4 E23-{-3-t /KnMKA TPyEOnPOBOAOB H3 ACEECTOqEMEHTHbIX TPyE AtrAM. KM 0,025

4.1 000001 3AT PAT5I T PYEA PAEOq 4X-CT POn TEn Eh qEn-q 306 7,65

4.2 000762 <PAHbt HA ABTOMOEqnbHOMXOAY nPh PAEOTE HAAPYTUX BWAX
.TOAI'TE NL'TA A IIDAA'E A'AN'.TOA NL'JAIY TDVEr)Np,r)RANr)AI'' N 7

MAU-q 0,39 0,00975

4.3 002499 ABTOMOBUnW SOPTOB6E TPy?O1OEbEMHOCTaIO AO 5 T MAA.q 0,59 0,01475

4.4 009219 BOAA M3 18 0,45

4.5 012226 PACTBOP TOTOBbIN KNAAOqHbM UEMEHTH5fi, MAPKA 100 M3 0,93 0,02325

4.6 036025 IUnOMATEPUN\H XBOnH5X qOPOA. EPvCKtt OaPESHb\E AnhHOn 4-
i, q, M ,nupuLtf\t7 z*.tco MM ToiltilrHon to-z; MM ttt copra

M3 0,07 0,00175

4.7 037671 rPYSbI ACEECTOUEMEHTH'E KNACCA 8T-6 YCNOBHUn NPOXOA 1OO

\rt, auwrotruutrt nuLtnETo 1na iti,
M 1008 25,2

4.8 037702 UYoTbl ACEECTOUEMEHTHbIE CAtV-6 K TPYEAM 8T-6 /rOCT 5s9-80/, Y.n
TDVE 1n tttl fl=171 tttl

UT 338 8,45

4.9 037742 <ONdUA PESUHOBHE ANfl AC6ECTOUEMEHTH6IX MYOT CAM KT 82 2,05

5 c't 1 't -9004-'l CHTI14KOH lltT 28

6 E224-1-1 ycTPot'tcTBo KPvrnbrx KonoALlE,B 143 CEOPHOTO XEnE3OSETOHA B 10M3 0,73

6.1 000001 SATPATbI T PYAA PAEOLil4X-CT PO4'TEN EN qEfi.q 88,6 64,678

6.2 000112 ABTOnOrPvSqUKn 5T MAru-'1 0,25 0,1825

6.3 000762 KPAH5I HA ABTOMOEUTIbHOM XOI|Y NPU PAEOTE HAAPYTUX BUAAX
.TOdUTF N K/1TP A / I' PO M F M A TUCT P A N EH EIY T PVtr,O N PO P,O N O E I 1 O T

MAU.q 20,36 1 4,8628

6.4 002349 1NEKTPOCTAHUUU NEPEABUXHbIE 4 KBT MAU-.1 0,16 0,1168

6.5 002499 ABTOMO5UnU EOPTOBb|E TPWO1OAbEMHOCT6IO AO 5 T MAU-q 5,6721

6.6 002703 T PAM6O B KU O N E KT PHLIECKI4 E MAW.LI 0,32 0,2336

6.7 009219 9OAA M3 0,0031 0,002263

6.8 012699 ,lEaEHb U3 1PUPOAHOTO KAMHfl Anf, CTPOUTEn5HbIX PA6OT M3 2,26 1,6498

6.9 030407 .BOSAU CTPOUTEnbHbtE T 0.0008 0,000584

6.10 030652 NSBECT6 CTPOUTENbHAfl HETAUEHAA KOMOBAfl, COPT 1 T 0,0011 0,000803

6.11 030659 ulurbt u3 AocoKTonuuHon 40 MM M2 1,2 0,876

6.12 036025 nhnoMATEPUAnbl xBohHbx noF,o.q. 5PYcKu )EPE3HbE AnhHOn 4-
A F i, tuuDuunti 7E iEn itit 16ntt,ttrH6rt an-7\ 

^rit 
ttt aatDTA

M3 0,04 0,0292

6.13 04401 1 APMAWPA T 0,64 0,4672

6.14 045021 ;ETOH TgXEnbM, KIIACC B 7,5 (M1oo) M3 1,43 1,0439

7 403484-1 ,l3AEnt.tr AnF KPyrnbx KonoAqEB BHnvcK 7 qACTb I KOrlbqA
^TEU.1TL|E Lt I {n-OA

IIT 11

8 403-484 mAEnl,lR Anf, KPvrnbx KonoAqEB BblnvcK 7 qAcTb I KOnbqA
ETEUfttrLtE tal I ln-o

lUT 11

Crpauuqa I



IPOTPAMMHbIfi KOMNJIEKC TNQURILISH 5.0 167 -2',76-294

I 403495 Anff KPyrnbx KonoALlEB BbtnycKT r'tAcTb 1 nnlTbt ulT

10 403-506 r|3AEnXnArf, KPyrnbx KonoAqEB BbtnyGKT qAcTb lnrhTbr
nHuilta nu.ta

IUT 11

11 403-504-l Konbqo onoPHoE Kq 01 luT
12 c113-753 noK qyryHHbrh nEfKun rocT 3634-79 IIIT I
't3 Efi-t-'t1-r I/CTPOI4CTBO CTf,XEK qEMEHTHbIX TOflI{]4HOI4 2OMM /sOMM/ 100M2 0,3

13.1 000001 SATPATbI TPYAA PAEOI,IUX-CTPOUTENEN qEn-q 39.51 11,853

13.2 000404 8 N EPATO PbI N OBE PX HOCT H bI E MAU-T1 9,07 2,721

13.3 001 522 noAbEMHhKU MAttTOBbtE CTPOl4TEnbHblE 0,5 T MAW-LI 1.27 0,381

13.4 009219 BOAA M3 3,5 1,05

13.5 012105 PACTBOP TOTOBbM KflAAO'lHbM TNXEII5III UEMEHTHbfi M-l 50 M3 2,04 0,612
,14 E11-1-11-2 vcTPol4CTBO CTSXEK UEMEHTHbTX HA KA)(AbrE 5 MM l43MEHEHr4fl

TrintItuHl.t nTg)tatau nriEARnqTH r Hr)pMF Il-nlJt{i-nl
'100M2 0,3

14.1 000001 SATPAT5I TPYAA PAEOL4.IX-CTPOI4TEN Eh LlEn-..l 0,9

14.2 000404 B 1,1 6 P ATO P bI N O B E PX H OCT H bI E MAW.q 13,92 4,176

14.3 001522 1OAbEMHUKU MAqTOB6IE CTPOUTENbHbIE 0,5 T MAU-.1 1,26 0,378

14.4 012105 OACTBOP TOTOB5M KNAAO'IHbM TfrXEfibM UEMEHTH5IN fu'.150 M3 3,06 0,918

15 E47-1-1-2 NNAHHPOBKA YqACTKA BPYt{HYlo 100M2 3,3

15.1 000001 SATPATbI T PYAA PA6Oq UX-CT POUT EN EN qEn-q 10,2 33,66

16 El1-1-24 vcTPorcrBo noAcrrnApull4x cnoEB r4EEEHo'{Hbrx rofl ul. r00MM M3 33

16.1 000001 SATPAT5| TPYAA PAEOq4X-CTPOUTEfi En qEn-q 2,5 82,5

16.2 000112 ABTOnOrPysqnKh 5 T MAU.q 0,09 2,97

16.3 000660 KO MN PECCOPbI NEPEABNKHbIE C ABUTATENEM BHWPEHHETO
a:ru\DAtluq nARntruUFM nn AAA knA ta ATM I 1 iraArntl

MAU-11 0,46 1 5,18

16.4 001866 T P AM 60 BKh N H E B MAT N q ECKU E MAU-.1 0,93 30,69

16.5 009219 BOAA M3 0,15 4,95

16.6 014352 (AMEHHAfl MEIIOLI5 M.3OO OPAK]I4LI 3.1OMM M3 0,1 3,63

16.7 045050 J]EEEH6 h3 NPuPOAHOTO KAMHfr TINfl CTPOUTENbH6IX PAEOT
npA(t tuu 4-1n MM

M3 0,1 3,3

16.8 045051 ,]JEEEHb h3 NPnPOAHOTO KAMHfl ilNN CTPOnTEN5H5IX PA6OT
hoA(t tut, ln rn itit

M3 0,09 2,97

16.9 045053 'JIEEEH5 h3 qPnPOAHOTO KAMHfl finn CTPOUTEn6HbIX PAEOT
iDital ilru an-an iri,

M3 1 33

17 E276-20-3 ycTPot4cTBo noKPbtTl,tn TonquHol,t 4cM/scM/ t,l3 roPflqIx
ACOAnbTOEETOHHbtx CMECETI nnOUUrX KPynH03EPHl,tHt4CTbtX

't000M2 0,33

17.1 000001 3AT PATbt T PyAA PA6Oq "IX-CT POt4l'EnEn tlEIl-.4 33,6 11,088

17.2 000464 TAPOHATOP6I PYqH6IE MAW-.1 1,4 0,462

17.3 000621 KATKU AOPOI<H6IE CAMOXOAHbIE t-IlMKhE I T MAA-q 3,47 1,1451

17.4 000623 UTKU AOPOKH6IE CAMOXOEH6IE TfiAAKI4E 13 T MAU-q 10,1 3,333

17.5 000762 KPAHbI HA ABTOMOENN6HOM XOAY NPU PAEOTE HA APYTUX BN,4AX
.TDI\I'Ttr NL'7P A IYDAA'tr A' AruiTD A NLUL'Y TDVEIINDAPANAIII 1 N T

MAW.LI 0,03 0,0099

17.6 001 1 35 MAU|4HH qOnUBOMOEqHHE 6000 1-l MAW-..1 0,3s 0,1 287

17.7 001955 yKn Mq u Ku Ac@NlbTo 6ETo H A MAU.LI 2,8 0,924

17.8 002509 \BTOMOEUITU EOPTOBHE TPWOqOAbEMHOCTb|O AO 5T MAA-q 0,04 0,0132

17.9 030135 5UTYM T 0,0108 0.003564

17.10 032501 1OKOBKU U3 KBMPATHbIX 3ATOTC\BOK MACCOn 1,8 Kr T 0,0062 0,002046

17.11 036025 I41OMATEPUAnH XBOnHAX IOPOA. EPyCKt4 OsPEsHbtE EnhHOn 4-
a q A, iltuDuHotT z<t cn iri, TiillluLtat an-78 ir|n til ta.,DTA

M3 o,15 0,0495

17.12 045059 C M E Cb ACO A N bT O BETO H H Afl T 95,e 31 ,614

18 E27-6-21-3 nPlt [3UEHEHU]4 TOnq[Hbt noKPbrTr4f, HA 0,5CM AOEABnnrb K
UADME 

" 
nC ntn 2

'r000M2 0,33

18.1 000001 SATPAT5| TPYAA PAEOLTUX-CTPOUTEnEn qEn-.1 0,18 0,0594

18.2 000464 TAPOHATOPbI PvqHbtE MAW-.1 0,34 0,1122

18.3 030135 SUTYM T 0,0028 0,000924

18.4 045059 ) M ECb ACOAN 5TOEETO H HAfr T 24 /,92
't9 E27-6-20-'l /GTPOFCTBO noKPbtTltf, TOnUUHOI 4CMrsCM' 143 rOPf,qHX

\COANbTOEETOHHbIX CMECEF NNOTHbIX MENKO3EPHI4CTbIX ThNA
AEE FEA?UAAYL T TIEUULIV IIAfE6I/A6AE' ! 6A?'II'

1000M2 0,33

19.1 000001 SATPAT6I TPYAA PAEOqUX-CTPOUTENEN qEn-11 33,6 11,088

19.2 000464 TfiPOHATOP5I PYIIH5IE MAU-11 1,4 0,462

79.3 000621 {ATKU AOPOXH6IE CAMOXOAH6E TNMK4E 8 T MAU-q 3,47 1,1451

19.4 000623 <ATKN AOPOXH5IE CAMOXOEH6E TNAAKUE 13 T MAW.LI 10,1 3,333

19.5 000762 (PAHbI HA ABTOMOSUNbHOMXOAY NPU PAEOTE HAAPYTUX BUAAX
..TPOUTF NK'.TR,A IKPOMF MAruCTPA NA,H,.,IY TPVRONPOPO NOBI 1 O T

MAU-q 0,03 0,0099

19.6 001 1 35 MAWhHbt nonuBoMoEqHHE 6@0 fi MAW.Ll 0,39 0.1287

19.7 001955 YKn AA'1 U Ku ACo Nt ,TOEETO HA MAU-q 2,8 0,924

19.8 002509 ABTOMOE4Nn EOPTOBbE TPY3ONOAbEMHOCT5T AO 5 T MAU.Ll 0,04 0,0132

19.9 030135 SUTYM T 0,0108 0,003564

19.10 032501 noKoBKl4 u3 KBAAPATHbTX 3ATOTOBOK MACCOT;1 1,e Kr T o,0062 0,002046

19.11 036025 nUnoMATEPUAnH XBOnH6X 1OPOA. EPYCKU OEPESHbE AnUHOU 4-
R t t, ttilrDtrudrt aE iEa 

^r^t 
rinttilruart ,L7R Art, ill f.^.ori

M3 0,15 0,0495

19.12 045059 C M ECb ACO AN bTO 6ETO H H hfl T 96,6 31,878

20 E27s-21-1 nP],l ]l3MEHEHtlt4 TonqrHbl nOKPblTl,lR HA 0,5 CM AOEABnf,rb K
uatDuE ,riairn_{

't000M2 0,33

20.1 000001 SATPAT'I T PYAA PAEOq nX-CTPOI4 TEfi EN qEn-Lt 0,18 0,0594
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nporpAMMHbrtr KoMITmKC TNeuRrLrsH 5.0 t67_276_zs4

HAI'IMEHOBAHT1E CTPOhKL: Texyulrafi peMoHr o4sreMH xapyxxofi KaHaflusaquu uJ(onu l',le 127 flrracapaxcroro patroHa r. Taurxeura

HAI4MEHOBAHhE OEbEKTA: llJrona Ne1 27

,IOKAIIbHAF PE:CyPCHAfl BEAOMOCTb Na 1C-1

Teryqui peMoHr cr4creMH HaplDKHof KaHanH3aquu

OCHOBAH14E:

NCN9
OEOCHOBAH14

E
HAI,IMEHOBAHl,lE PASOT l,,l PECyPCOB EA.H3M

KOn-BO

LIEHA CYMMAHA
EIU,|Hlrqy

NO NPOEKTY

1 2 3 4 5 6 7 8
1 E57-2-12

lltHr n6n
PA3SOPKA NOKPbITUI,I ACOAIIbTOBbIX 100M2 3,3 1 220 484,15 4027 59t

1.1 000001 SATPATb| TpyAA pA6Oq 4X-CTpOt4TEnEit qEn-q 36,84 121 ,572 29 102,90 3 538 098
1.2 002831 MON OTKI4 OTEO NHbI E OTl EKTPI4II ECKI4 E MAA-L,I 10,53 34,749 2 799,00 97 262
1.3 003006 n o rPy3.1 u Ku oAH oKo B WO B bt E yH 14 B Ep C Nt bH bt E

APOHTAN\H\IE NHEBMOKONFCH\IF 2 T
MAA-q 0,88 2,9U 1 35 068,00 392 237

1.4 099999 MYCOP CTPONTENbHbfi T 6,15 20,295 o,oo 0
2 E1-2-57-2 PA3PASOTKA TPYHTA BPYqHYIO B TPAHIIJE'X

rnyExHor Ao 2 IUt 6E3 KpEnnEHltU C OTKOCAMI,
rDvnna rcvuraE t

100M3 4,06 4 481 845,60 t8 196 297

2.1 000001 SATPAT5I TPYAA PAEOLIUX.CTPONTENEn qEn-q 1il 625,24 29 102,90 18 196 297
3 E23-1 -3-t yKflAAKA TPyEOnPOBOAOB 1,t3

AlaRFNT'\I IEMEHTHLIY TDVE NL
KM 0,178 57 758 776,89 10 281 062

3.1 000001 3ATPAT\I TPYEA PAEOqI'X-CTPONTENE"I qEn-11 306 54,468 29 102,94 1 585 177
3.2 000762 KPAHbt HA ABTOMOSUn6HOM XOEY nph qAEOTE

HA,qPYTUX BnAAX CTpOhTEnbCTBA (K?'OME
MATUCTPA NLHL.IY TPVR,ANDARANARI 1 N T

MAW-Ll 0,39 0,06942 148 790,04 10 329

3.3 002499 ABTOMOENNN SOPTOB5IE
rpvlqnonAtrMtl4arAto na . T

MAA-L] 0,59 0,10502 91 121,0A I 570

3.4 009219 BOAA M3 18 3,2U 1 000,04 3 204
3.5 012226 PACTBOP rOTOBbtn KnMOqHbfi uEMEtlTHbth. I

MAPKA 1OO

M3 0,93 0,16554 450 000,00 74 493

3.6 036025 T4NOMATEPI4AII'I XBO4HbX NOPOA, SPYCK'I
)EPE3HbE AnhHOh 4-6,5 M, AUpnHOh',75-150 MM,
fatnttuuat an,7^ irit nt aior^

M3 o,07 0,01246 3 700 000,00 46 102

3.7 037672 TPYEbI ACSECTOUEMEHTH5E KNACCA EIT-6

YCIIOBH\IN NPOXOE 150 MM, BHWPEHHUiI
nuatttrTp 1 rA ir|,

M 1008 179,424 35 000.0a 6 279 840

3.8 037703 MY@TbI ACEECTOUEMEHTH5IE CAM-6 K ITPYSAM
8T-6 yCnOBHAn 1POXOE TPyE 1 50 MM,
HApvyotktt nuai,trTo irv6T,1 o^t^,

AT 338 60,164 22 000,04 1 323 608

3.9 037742 <OnbUA PE3l4HOBbtE AIl9 ACEECTOUE\1IEHTHbIX
I/IY@T CAM

KT 82 14,596 65 000,0a 948 740

4 E23-t-3-t /KnAAKA TPyEOnPOBOAOB 1,t3

A(:RFl:Tr)I IFMFI.ITHLIY TDVE NUAM
KM 0,025 49 344 776,89 1 233 619

4.1 000001 SATPATb| TpyAA pAEOq4X-CTpOUTEnEfr LlEN.Ll 306 7,65 29 102,9A 222 637
4.2 000762 KPAH5I HA ABTOMOEnN\HOM XOEY NP4I PAEOTE

tlA APyrhx BI4AAX CT?OI4TEn5CTBA (KF'OME
i, A ruaTD A nLuLtY TDVEanOnAa nnat I i t

MAA-q 0,39 0,00975 148 790,04 1 451

4.3 002499 4BTOMOSUnU 60PTOBb|E
.PY30 n On'bE M H OCT bR) nO 5 T

MAU-|l 0,59 0,01475 91 121,0C 1 344

4.4 009219 9OAA M3 18 0,45 1 000,0c 454
4.5 012226 OACTBOP TOTOBHN KNMOqHbIN UEMEIITH5IN"

ttlAPKA 100
M3 0,93 0,02325 450 000,0c 10 463

4.6 036025 q h flo MATEP 14 Afl bl XBO n H bX nO POE. EI'YC KU
)EPE3HbE EnhHOn 4-6,5 M, AhpUHOn 75-150 MM,
Tnnl l ilrHnrt an-7F iri, ilt anDTA

M3 0,07 0,00175 3 700 000,0c 6 475

4.7 037671 TPYSbt ACSECTOUEMEHTHHE KnACCA EtT-6
ycnoBHbfi nPoxoq 1oo MM, BHWpEHh:t4t4
nuaitETD 1n/ tti,

M 1008 25,2 29 000,0a 730 800

4.8 037702 ttyoTbt AoEEoToLIEMEHTHa|E CAM-6 K TpyaAM
8T-6 /|OCT 539-AO/ V n TPVE 1oo MM t1=171 MM

AT 338 8,45 1 5 000,0c 126 750

4.9 037742 KOnbuA PE3hHOBUE Enfl ACSECTOUEM\EHTH'IX
MVAT CAM

KT 82 2,05 65 000,00 1 33 250

5 cfit-9004-l CHNhKOH ulT 28 55 000,00 1 540 00(
6 E224-1-1 ycTPol.tcTBo Kpyrnbtx KonoAqEB h3

-ErIDHATA VENE?AEETAUA E TDVUTA
10M3 0,73 11 646 232,85 I 501 75C

6.1 000001 SATPATb| TPYAA PA6OL|'1X-CTqOUTEnET ..lEn-.4 88,6 64,678 29 102,9C 1 882 317
6.2 0001 1 2 ABTOnOrPY3til4Kt4 5 T MAW-tl 0,25 0,1825 121 002,00 22 083
6.3 000762 KPAH'I HA ABTOMOE4N5HOM XOAY NPUI PASOTE

HA EPYTqX BU,qAX CTPOUTEfl\CTBA (KF'OME
MATUCTPA NEHAIY TPVE.)N!).)p.1NNRI 1 N T

MAU.q 20,36 14,8628 148 790,00 2211 436

6.4 002349 1nEKTPOCTAHU|4U nEpEABnXHbtE 4 KEIT MAA-q o,16 0,1 1 68 54 677,00 6 386
6.5 002499 qBTOMO6hnU 60PTOB6LE

-PYSoqODbEMHOCT\o nO 5 T
MAA-LI 5,6721 91 121,00 51 6 847

Crpanuua I
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IIPO|PAMMHbIU KOMIIJIEKC TNQURILISH 5.0 t6't-276-294

6.6 002703 r P AMEO B KU E N EKT PI4LIECKN E MAA.q 0,32 0,2336 1 531,00 358

6.7 009219 BOAA M3 0,0031 0,002263 1 000,00

6.8 01 2699 aEEEHb rc qPUPOAHOTO KAMHq Mfr
CTPOUTTN\HEIY PAEOT

M3 2,26 1,6498 45 000,00 74 241

6.9 030407 .BO3AU CTPOUTEnaHbIE T 0,ooo8 0,ooo584 1 5 500 000,00 o n42

6.10 030652 ,lsBECTb CTPOUTETI6HAfr HETAUEHAfl KOMOBAE,
atll,T 1

T 0,0011 o,ooo803 1 045000,04 839

6.11 030659 uluru ns AocoK Tofiult4Hoit 40 MM M2 1,2 0,876 75 000,04 65 700

6.12 036025 qnfioMATEPhAnbl xgoklHblx noPoq. 6t'vcKn
o6pE3HbtE IJI\t4Hon 4-6,s M, uhPl,tHoh 75-150 MM,
TintutrHati zn-7F 

^ti, 
ilt a6DTA

M3 0,04 o,o292 3 700 uD,u) 108 040

6.13 044011 qPMATYPA T 0,64 0,4672 7 000 000,00 3 270 404

6.14 u5021 5ET1H TflxEnbfi, KnAcc B 7,5 (M1oo) M3 1,43 1,0439 320 00q@ 334 048

7 403484-t ,l3AErltlfl MF KPvrnblx KOIOAqEB BblnvCK 7
trA^TL { rnnlr ra aTtru^RLlE l.l I tn-qA

lIJT 11 2s4 000,00 2 794 00(

8 403{84 rcAEnuf, ME KPvrnbX KonoAqEB BblnvcK 7
ua^TL { r6n1.t tA nTEl{..iElLlE l(l I lo-q

lXT 11 295 652,00 3252 172

9 403.495 [3AEnX9 Mf, KPvrnblx KOnOALIEB Bb,lnvcK 7
uA^rL a nnrr?Lt nEDEkDLtltro {nn{n,,

lIJT t1 434 783,00 478261X

10 lo3-506 rcAEnl/ln An8 KPvrnblx KonoAqEB BblnvcK 7
uanYl {nnuTl.t nHuilta nHln

lIJT 11 309 044,00 3 399 484

I 403-504-l Konbqo onoPHoE Kq ol IJJT 11 110 000,00 t 210 000

12 ct 13-753 noK qyryHHblr nErKvH rocT 3634-79 lIT 11 155 000,00 1 705 000

13 Elt-t-11-1 /cTpoFcTBo cTf,xEK qEllllEHTHblX TorlllluHovl
,nMu raoMM/

100M2 0,3 2 218 614,82 665 584

13.1 000001 SATPATb| TPyAA PAEOLI|4X-CTPO|4TEnEn qEn-Lt 39,51 11,853 29 102,9C 344 957

13.2 000404 B U 5P ATO P d NO B EPXHOCTH bI E MAA-q I,O7 2,721 1 095,0C 2 980

13.3 001522 noAbEMHUKt4 MAqTOBbIE CTPOl4TEnbHbtE 0,5 T MAU-q 1,27 0,381 27 817,00 10 598

13.4 o09219 sOAA M3 3,5 1,05 1 000,00 1 054

13.5 01 21 05 '1ACTBOP TOTOBbM Kn MOt'l H bl U Tfl X(E:Ilbl rl
, IFMFHTH\III M-150

M3 2,04 0,612 500 000,00 306 004

14 E11-1-11-2 /GTPOUCTBO CTTXEK UEMEHTHbIX HA l(A)lqlblE
t MM lt3MEHEHl,tg TOnUl9lHbl CTtXKlt

't00M2 0,3 1 667 600,52 500 280

14.1 000001 SATPAT6I TPYI]A PASOqNX-CTPOUTENEU LtEn-q 0,9 29 102,90 26 193

14.2 000404 BN EPAT OPbI N O B EPXH OCT H bI E MAA-q 13,92 4,176 1 095,00 4 573

14.3 001 522 noabEMHuKtl MAqTOBbIE CTPOUTEI\bH6IE 0,5 T MAU-q 1,26 0,378 27 817,00 10 515

14.4 012105 PACTBOP rOTOBbll4 KnMOtlHbfi TfrXt:fi bfi
UEMEHTH\II4 M-150

M3 3,06 0,918 500 000,00 459 000

15 E47-1-1-2 ]NAH'IPOBKA YT{ACTKA BPYqHY}O 100M2 3,3 296 849,58 979 604

15.1 000001 SATPAT\I TPYAA PA6OI,I UX-CTPO NTE N EI;' L]Efi-q 10,2 33,66 29 102,94 979 6U

16 El1-1-24 rciFolEieo noAcrhnApult4x cnoEB
ItERFt{atuut-tY Tont I I l60MM

M3 33 197 4il,78 5 516 008

16.1 000001 SATPAT\I TPYAA PAEO'IUX.CTPOUTENEU qEn-q 2,5 82,5 29 102,90 2 400 989

16.2 000112 ABTOnOrPy3tlhKl4 5 T MAU.q 0,09 2,97 121 002,00 359 376

16.3 000660 <OMNPECCOPbI NEPE,qBNKHbIE C AAY'II A I EJ IEM
3HWPEHHETO CTOPAH4N AABfiEHNEIil AO 686
(ni /7 ATA' I q MlitULl

MAA.LI 0,46 1 5,18 116 812,00 1 773 206

16.4 001866 r P AMSO B KN N H EB M AT h 11 ECKI4 E MAA-q 0,93 30,69 1 531,00 46 986

16.5 009219 9OAA M3 0,15 4,95 1 000,00 4 954

16.6 014352 <AMEHHqA MEnOqb M-300 OPAKU44 s-10MM M3 0,11 3,63 45 000,04 163 350

16.7 045050 WEEEH, U3 NPUPOAHOTO KAMHN ANfr
iTDAUTtrNLHKM r,AE,'IT 6PAI(I 

'UU 
*1O MM

M3 0,1 3,3 45 000,00 148 500

16.8 045051 aEEEHb U3 qP4POAHOTO KAMHq Ann
CTPOhTEnbHbIX PA5OT OPAKU|I4 10-2'0 MM

M3 0,09 2,97 45 000,00 133 650

16.9 045053 tlEEEHb U3 qPqPOAHOTO KAMHfl Anf,
arp6u7tril.[l(t)1 paEoT aPAKt tUU 40-70 MM

M3 1 JJ 45 000,00 1 485 004

17 E27-6-20-3 /CTPOIICTBO noKPblTl,lf, TOnqUHOl,l 4CM/sCM,
[3 roPf,qux AcoAIbToEETOHHblX CMECEI,I

[noTHbtx KPynHo3EPHvlHllcTblx TvtnA A6,
rlrrEuulrv tta?EDuln^a t I t o

1000M2 0,33 43 285 545,48 14 284 230

17.1 000001 3AT P ATbI TPYTLA PA6O'1 UX.CTPONTEN EN qEn-Ll 33,6 11,088 29 102,94 322 693

17.2 000464 TfrPOHATOPbI PWH6IE MAW.LI 1,4 0,462 419,00 194

17.3 000621 KATK4 AOPOX<H'IE CAMOXOAH'TE rnAAKhE I T MAW.LI 3,47 1,1451 113 411,00 129 867

17.4 000623 (ATKU AOPOKHbIE CAMOXOAHbIE TNMKUE 13 T MAU-q 10,1 3,333 128 100,00 426 957

17.5 000762 <PAH5I HA ABTOMO5NNbHOM XOAY NPh PA5OTE
1A APyfUX B|/|EAX CTPOWTE1bCTBA (I<POME
trArtratDA nLuLtv f o\/E6nDaQinnql 1n T

MAA-q o,03 0,0099 148 790,00 1 473

17.6 001 135 vAut4HH nonLlBOMOEtlHblE 6000 n MAW-LI 0,39 0,1287 163 487,00 21 041

17.7 001955 YKN AA'1 U KU ACO NI bTO 6ETOH A MAU-q 2,8 0,924 217 781,00 201 230

17.8 002509 ABTOMOSNNU EOPTOB6IE
fPvSononLFMHocTbto Do 5 T

MAA-q 0,04 0,0132 91 121,00 1 20s

17.9 030135 6UWM T 0,0108 0,003564 6 000 000,00 21 384

17.10 032501 noKoBKu 143 KBMPATHbTX ?ATOTOBC\K MACCOI4
1R[r

T 0,0062 0,002u6 6 500 000,00 13 299

17.11 036025 I4nOMATEPUAnJ XBOnH5X IOPOE. SPvCKl4
)EPE1Hb\E EfinHOrt 4-6.5 M, Wt4PhHOh 7+150 MM
TinililrHart ao-7q AtA, til aoPTA

M3 0,15 0,0495 3 700 000,00 183 150

17.12 045059 CM ECb ACO AN bT O 6 ETO H H A'I T s58 31,614 410 000,04 12 961 740

18 E27-6-21-3 nPI U3MEHEH1,l14 TOnqHHbl nOKPbl]'],i9 HA

^ 
t^rr nnE^enqrl r unoME ,7-na-nrn-?

1000M2 0,33 9 862 180,98 3 254 52C

18.1 000001 ?ATPAT5I TPYAA PA5OL,il4X-CTPOnT ETEN qEn-q 0,18 0,0594 29 102,90 1 729

18.2 000464 TAPOHATOP\| PYqHbtE MAU-q 0,34 0,1122 419,00 47

C'rpanuua 2
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O'ZBEKTSTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
(SHAHARSOZLI K H UJJATLARI EKSPERTIZASI >

DAVLAT UNITAR KORXONASI

ToureHr uaxpvr

Toshkent shahar, 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-25-67, Faks: +998 7L244-25-66, e-mail:

dav_ekspertiza@mail.ru www. mc.uz www. mc.uz

Holati: ljobiy
Direktor: SHOBUTAEV BOBIR A

Sana:1.0-06-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasiNe 46558

Obyekt nomi <Toshkent shahar Yakkasaroy tumanida joylashgan 127 - sonli o'rta maktab tashqi oqava

suv tizimining joriy ta'mirlash>

Buyurtmachi - O'zbekiston Respublikasi Xalq ta'limi vazirligi, Toshkent shahar
Yakkasaroy tumani Xalq ta'limi bo'limi.
Bosh loyihachi - <Tne Best Unique Projest> MChJ.

Litsenziya O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan 3 - may 2027 -
yilda berilgan AL - 001779 - son litsenziya.
Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan,
Bosh pudratchi - Tanlov asosida aniqlanadi.
Qurilish turi Joriy ta'mirlash.
Murojaat raqami: Ns 42392

1. Loyihalash uchun asos

1.. O'zbekiston Respublikasi Xalq ta'limi vazirligi, Toshkent shahar Yakkasaroy tumani Xalq ta'limi bo'limi

mudiri N.N. Xusanbayeva tomonidan tasdiqlanib, rasmiylashtirilgan hamda loyiha tashkiloti bilan

kelishilgan smeta hujjatlari uchun joriy narxlarda boshlang'ich qiymatni aniqlash boyicha topshiriq.

2. O'zbekiston Respublikasi Xalq ta'limi vazirligi, Toshkent shahar Yakkasaroy tumani Xalq ta'limi bo'limi

mudiri N.N. Xusanbayeva tomonidan 2022 - yil L0 - mayda tasdiqlanib, rasmiylashtirilgan nuqson

dalolatnoma.

3. O'zbekiston Respublikasi Xalq ta'limi vazirligi, Toshkent shahar Yakkasaroy tumani Xalq ta'limi bo'limi va

<Tne Best Unique Projest> MChJ o'rtasida2022 - yil L5 - mayda rasmiylashtirilgan loyiha hujjatlarini ishlab

chiqish to'g'risidagi 308359 - son shartnoma (lot Ne 22LL1008345637).

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

L. Ekspertiza ko'rigiga qadar ob'ektning joriy ta'mirlash ishlarining loyiha tashkiloti tomonidan nuqsonli

dalolatnomaga asosan tayyorlangan smeta hujjatlari. Umumiy qiymati L5% QQS bilan hisoblanganda -
149 870,552 ming so'mni, me'yoriy mehnat sarfi resurs smetasi bo'yicha - 1 024,8158 kishi/soatni tashkil

etadi.

2. Ob'ekt yig'ma lokal resurslarining ro'yxati (lshlatiladigan mashina va mexanizmlar hamda qurilish

materiallar ro'yxati).
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3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

L. <Toshkent shahar Yakkasaroy tumanida joylashgan 127 - sonli o'rta maktab tashqi oqava suv tizimining
joriy ta'mirlash> ishlarida tashqi oqava suv tizimini joriy ta'mirlab, tizim quduqlarini o'rnatish hamda

ta'mirlangan tizim Yer yuziga asfaltobeton qorishmasini yotqizish ishlaridan iborat.

2. lshchilarning bir soat uchun o'rtacha ish haqi, ob'ektning dastlabki bahosini aniqlashda hudud bo'yicha

quruvchilarning o'rtacha oylik ish haqining miqdori asosida hisoblanib, normativ mehnat sarfini 1 kishi-soat

ko'rsatkichining joriy narxiga (so'm) ijtimoiy sug'urta to'lovlari (l?Yo\ bilan qo'shib hisoblanganda asosiy

ish haqi uchun xarajat qiymati - 29 102,90 soat/so'm belgilangan.

3. Qurilish materiallari uchun sarflanadigan transport xarajatlari miqdori - 30/o.

4. Pudratchining boshqa xarajatlari - L7 ,27o/o.

5. Qo'shimcha qiymat solig'i - L!o/o.

6, Binoning yakuniy xarajatlari O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 - yil L1 - iyundagi

261 - son qarori va ShNQ 4.01..16 - 09 me'yorlariga asosan ishlab chiqilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Smeta hujjatlarida tashqi oqava suv tizimi muhandislik ta'minotijoriy ta'mirlash ishlari ko'zda tutilgan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Smeta hujjatlari loyihachi tomonidan tasdiqlanib, smeta qiymatlari buyurtmachi bilan kelishilgan.
Buyurtmachining qo'shimcha taklif va e'tirozlari mavjud emas,

6. Ekspertiza natijalari.

L. Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar loyiha

tashkiloti tomonidan o'zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to'g'rilanib, qayta to'ldirildi:

- ekspertiza tekshiruvi hamda smetadagi tuzatishlar bo'yicha smeta xarajatlarini qayta hisoblash natijasida

smeta ko'rsatgichlari 5 079,940 ming so'mga kamaytirilib, Llo/a QQS bilan hisoblanganda 144 790,613

ming so'm qilib belgilandi;

- dastlabki smeta hujjatlari hisob-kitobini kamaytirilishi yoki pasayganligi resurs smeta me'yorlari, qurilish

materiallarining narxlarini aniqlashtirish orqali qayta hisoblanish natijasida o'zgartirildi,

2. Shartnoma bo'yicha import texnologik uskunalar va inventarlarni sotib olish va yetkazib berish

xarajatlari va u bilan bog'liq xarajatlar shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o'tkazilmaydi. Buyurtmachi,

ob'ekt bo'yicha o'rnatiladigan barcha asbob-uskuna, jihozlarning ro'yxati (texnologik vositalar) va mebel

inventar jihozlarni sotib olishida 202L - yil22 * apreldagi O'zbekiston Respublikasining <Davlat xaridlari

to'g'risida>gi 684 - sonqonun talablariga rioya etilsin,

3. Smeta hujjatlariga asosan joriy ta'mirlash ishlarining yakuniy xarajatlari buyurtmachi va pudratchi

tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

4. Buyurtmachi, smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli

organlar bilan kelishishi lozim.

5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 202L - yil L7 - sentabrdagi 579 - son qarorining 3 -
bob 29 - bandiga muvofiq, Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatarining to'liqligi,

ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab

chiquvchi javobgar hisoblanadi.
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6. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa xarajatlari miqdori bo'yicha

shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

7. Vazirlar Mahkamasining 2021 - yil 20 - maydagi 32L - son qaroriga asosan Buyurtmachi qurilishi

markazlashtirilgan manbalar hisobiga moliyalashtiriladigan ob'ektlar boshlang'ich qiymati Davlat statistika

qo'mitasining rasmiy saytiga (stat,uz) qo'yib boriladigan qurilish materiallarining joriy narxlari, mashina va

mexanizmlar xizmati uchun o'rtacha narxlar hamda o'rtacha ish haqidan foydalangan holda shakllantiradi.

Bundan tashqari, Buyurtmachi pudrat ishlari va qurilish materiallari bozorida marketing tadqiqotlarini

o'tkazish, resurslarning davriy o'rtacha narxlarini tasdiqlash huquqiga egaligi belgilangan.

8. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 202J. - yil 20 - maydagi 321 - son qarori 3 - ilovasiga

muvofiq shaharsozlik hujjatini ishlab chiqaruvchi tashkilot tomonidan qurilish ishlari butun davri davomida

<Mualliflik nazorati>ni amalga oshiriishini ta'minlaydi,

9. Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o'rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan berilgan kamchiliklarni

bartaraf etgan holda loyiha - smeta hujjatlarini o'zgartirish talabi qo'yilgan. Agar ushbu talab bajarilmasa

va loyiha-smeta hujjatlari buyurtmachiga to'liq tuzatishlarsiz berilsa, ushbu ekspertiza xulosasi haqiqiy

emas deb hisoblanadi.

7. Xulosalar.

L, <Toshkent shahar Yakkasaroy tumanida joylashgan 127 - sonli o'rta maktab tashqi oqava suv tizimining

joriy ta'mirlash> ishlari bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlari kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun

tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdori buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va 15% QQS bilan

hisoblanganda 1.44 790,613 ming so'mnitashkil etadi. Bunda:

- qurilish materiallari va mahsulotlari, konstruktsiyalar hamda uskunalar uchun sarflanadigan harajatlar -
69 969,136 ming so'mni;

- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari xarajatlari bilan hisoblanganda - 29 825,112 ming so'mni;

- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar - 7 569,000 ming so'mni;

- pudratchining boshqa xarajatlari (L7,27%) - L8 541,633 ming so'mni;

- qo'shimcha qiymat solig'i (15%) - LB 885,732 ming so'mni tashkil etadi'

2. Tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdor buyurtmachi va pudratchi o'rtasida shartnoma tuzishga

asos bo'la olmaydi.

3. O,zbekiston Respublikasining ZAZL - yil22 - apreldagi 684 - son Qonuni va O'zbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasining2022 - yil 3L - yanvardagi 46 - son qarori talablariga rioya etilgan holda hamda

ShNe 4.01.16 - 09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati

buyurtmachi tomonidan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan joriy ta'mirlash ishlari narxi

cheklangan qiymat hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan

shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi'

Bosh mutaxassis: Kosimxodjayev Saidjamoliddin Saidasrorovich
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